



► Suitsusauna seinu ja esemeid katab korralik nõgi.

► Vana sepikoja kivimüüride vahelt võib leida lõpmatul hulgal sepale tarvilikke tööriistu ja vanu sepiseid.

Ideaalne sobivus - nagu või leivale.



Uued Gyproc'i kvaliteetpahtlid

Gyproc ProFin on polümeersete sideainetega "klassikaline" täite- ja viimistluspahtel erinevate aluspindade lauspahteldamiseks ja kipsplaatkonstruktsiooni vuukide teipimiseks.

Gyproc Super on kipsipõhine, kiiresti kuivav vuugi- ja viimistluspahtel kasutamiseks kuivades siseruumides. Tänu ainulaadsele koostisele võimaldab teha kipsplaatkonstruktsioonide teipimise ning pindade lauspahtelduse ühe tööoperatsioonina. Eriti hea lahendus väikeste ruumide kiireks ning veatuks viimistlemiseks või remondiks.

Gyproc Vario on kipsipõhine, ülitugeva koostisega, kiiresti kuivav vuugipahtel suurt tugevust nõudvate kipsplaatvuukide teipimiseks, ning probleemsete pindade lauspahteldamiseks kuivades siseruumides.

www.gyproc.ee



SAINT-GOBAIN

Äp MIS ON MIS

Turismitalu- muuseum Saaremaal Kihelkonna vallas Kehila külas

► Kompleksis on hulgaliselt hooneid: paadikuur, sepi-koda, suitsusaun, suveköök, võrgukuur jne.

► Hoonetes ja ka õuel on tuhandetes ühikutes vana-vara: puutööriistad, põllutöömasinad, kivitahumise riistad, sepatööriistad ja sepised, vanad mootorid, raadiod, talukraam ja veel palju muudki põnevat.

► Samal kohal elati juba enne Põhjasõda.

Äp TASUB TEADA

► Vana sepikoja tsemendist katusekivid on kenasti samblased. Tuleb välja et need toodi koos samblaga Kuressaare linnast, ühe vana maja katusele.

► Aiapiire on tehtud metallplaatidest, mida kasutati sõjaväelennuväljadel maandumisradade ehituseks.

Need plaadid on aga pärit Karujärve lähedal olnud sigala aedikutest.

► Külalistemaja kütab suur ümmargune ja kerise põhimõttel töötav ahi.

Kivide töötlemiseks ja ahju püstitamiseks kulus viis kuud.

Nii saigi mõnigi muuseumivääriline asi kusagilt varemetest või lagunema kippuvast hoonest välja kougitud.

Jaan Mändmaa, Kehila turismitalu-muuseumi peremees.